

Ruovesi 14.11.1973



Vakuutustarkastaja
VILJO RAJALA

Keskiviikkona 7. 11. levisi tieto, että vakuutustarkastaja Viljo Rajalaa kohtasi täällä äkkikuolema. Hän oli käymässä asioilaan Ruoveden Autohuollossa, missä kuolema kesken kaupantekoa hänet kohtasi. Viljo Rajala oli syntynyt Hämeenkyrössä 21. 7. 1905. Ruovedelle hän muutti vuonna 1930, tullen tänne Ruoveden Puuseppiin työhön. Ammatiltaan hän oli erikoistunut puutöiden pintakäsittelyyn. Vuonna 1935 hän aloitti radioitten myynnin ja myöhemmin hän toimi myöskin TV:n myynnin parissa aina kuolemaansa saakka. Monitoimisena miehenä hän ryhtyi vuonna 1941 Pohja-yhtymän piiritarkastajaksi. Vakuutusosalalla hän työskenteli eläkeikänsä vuoteen 1970 saakka.

Viljo Rajala tunnettiin Ruovedellä ja lähiympäristössä melkein joka puolella. Hän oli toimissaan rauhallinen hämäläinen, jolle kiire oli vierasta. Alansa hallitsevana henkilönä hän saavutti täällä asiakkaitensa täyden luottamuksen.

Vainajaa jäivät lähinnä suremaan puoliso, 2 tyttäretä ja 2 poikaa perheineen.



● Tarkastaja Viljo Rajala

Aärimmäinen paikkakunta, jossa Tampereen yleis-TV:n kuvat vielä kohtalaisen selvinä näkyvät, on Ruovesi. Piiritarkastaja Viljo Rajalan koti sijaitsee harjun kupeessa. Antenni on 6 m:n korkeudessa harjulta. Jonkin verran pyryisinä kuvat näkyvät, mutta muita häiriöitä ei juuri ole. Tarkastaja Rajala kertoo ruoveläisten olevan hieman mustasukkaisia tamperelaisille televisionkatselijoille ja odottavan kuin kuuta nousevaa päivää, jolloin Tampereen asema alkaa kantaa reilusti Ruovedelle saakka.

Rouva Rajala on innokas tv:n katselija. Ja naapureita on harva se ilta seurana. Oppikoulua käyvä Olli-poika ei viitsi enää ihan kaikkia ohjelmia seurata.

Ruovedellä on tv-vastaanottimia jo useissa kylissä.

Piiritarkastaja Viljo Rajalan perheessä Ruovedellä on tv-tunti menossa.

Rakkaamme Ruovesi 21.11.1973

Kalle Viljam Rajala

synt. 21. 7. 1905 Hämeenkyrössä
kuoli 7. 11. 1973 Ruovedellä

Kiittäen ja kaivaten

Lyyli ja Pentti
Marjatta ja Teuvo perheineen,
Anneli ja Usko perheineen,
Olli ja Riitta perheineen,
Sisaret ja veljet perheineen.

Niin katkee elämä odottamatta,
ja saapuu murhe ilmoittamatta.

Hautaus toimitettu.
Kiitämme osanotosta.